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opracowanie - ZGiKM GEOPOZ, GKR/I/435/2023

Załącznik nr 2 do uchwały  Nr ...........................
RADY MIASTA POZNANIA 
z dnia ..................... r.

1:1000
Mapa informacyjna

Miasto Poznań, obręb Piątkowo, arkusz 04, 13, 20

ark. 03

ark. 22

ark. 20

ark. 04

ark. 13
obr. Piątkowo

Magnacka

Hule
wicz

ów
os.

 Marysieńki

os.
 Jana III Sobieskiego

go

Karola Szymanowskiego

Fra nci szka
S

t różyń ski e

go
F ranciszka

S
tróżyń skie

rondo
Piątkowo

695/6 cz.

701/1 cz.

587/57 cz.

694/3 cz.

17/29 cz.

38/18 cz.
49/5 cz.
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